
              NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace     

                 U Nemocnice 3066/1, 690 02  Břeclav 
                    telefon: +420 519 315 111, fax  +420 519 372 112, www.nembv.cz 

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka  č. 1233 

 
 
Č. j.: 63/SŘ/2020 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2020-036041                                                                      

 

          V Břeclavi dne 16.02.2021 

 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ 

ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE NA VEŘEJNOU 

ZAKÁZKU „ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVACÍCH SLUŽEB V POTŘEBNÉ 

KVALITĚ A MNOŽSTVÍ PRO ZAMĚSTNANCE A PACIENTY 

NEMOCNICE BŘECLAV“ ZE DNE 26. 1. 2021 
 

ZADAVATEL: 

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 

IČ: 00 390 780,  

se sídlem U Nemocnice 3066/1, Břeclav, PSČ: 690 02 

zapsaná Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1233 

zastoupená Ing. Petrem Baťkou, ředitelem 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby: 

„Zajištění stravovacích služeb v potřebné kvalitě a množství pro 

zaměstnance a pacienty Nemocnice Břeclav“ 

 

I. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo jen „zákon“) ruší rozhodnutí 

zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku „Zajištění stravovacích služeb v 

potřebné kvalitě a množství pro zaměstnance a pacienty Nemocnice Břeclav“ ze dne 26. 1. 

2021. 

 

Odůvodnění: 

 

Dne 26. 1. 2021 zveřejnil zadavatel na profilu zadavatele své rozhodnutí o výběru, na základě 

kterého rozhodl o výběru dodavatele, jenž v předmětném zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku podal nejvýhodnější nabídku, přičemž tímto účastníkem zadávacího řízení je 

dodavatel, obchodní společnost MULTI-Catering s.r.o., K Blahobytu 1700, Zelené Předměstí, 

530 02 Pardubice, zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 15158, IČ: 

25927051. Dne 11. 2. 2021 obdržel zadavatel námitky společnosti ARAMARK, s.r.o., IČ: 

45794707, Pekařská 628/14, Jinonice, 155 00 Praha 5, zapsaná u Městského soudu v Praze, 

sp. zn. C 11351 (dále jen „společnost ARAMARK s.r.o.“) proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele, kterým dne vyhověl a v této souvislosti činí opatření k nápravě dle § 49 odst. 1 

ZZVZ. 

http://www.nembv.cz/


 

Zadavatel rozhodl rozhodnutím námitkám vyhovět, protože má zájem na řádném průběhu 

zadávacího řízení a má rovněž v úmyslu přidělit plnění veřejné zakázky nejen tomu 

dodavateli, který zadavateli nabídnul nejvýhodnější podmínky, ale současně také tomu 

dodavateli, která řádně splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. Sledujíc tento zájem, 

rozhodl se zadavatel námitkám společnosti ARAMARK s.r.o. vyhovět a dalším postupem 

podle zákona provést nové posouzení a hodnocení nabídek. K tomuto opatření zadavatel 

přistoupil z toho důvodu, aby došlo k vyloučení veškerých pochybností o splnění či nesplnění 

veškerých podmínek zadávacího řízení. Cílem dalšího postupu zadavatele je vyjasnit sporné 

otázky týkající se nabídkové ceny a tímto zajistit, že postup zadavatele v zadávacím řízení 

bude odůvodněný, nediskriminační, přiměřený, srozumitelný a také transparentní. 

 

II. 

Proti rozhodnutí zadavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 ode dne doručení rozhodnutí. 

 

 

 

 
  

 

 

 

__________________________ 

za zadavatele 

Ing. Petr Baťka, ředitel 

Nemocnice Břeclav, p.o. 


		2021-02-16T14:26:22+0100
	Ing. Petr Baťka




